
Vstupte s námi do světa Bible v sérii 
Animovaných biblických příběhů. 

Jejich režisér a producent Richard Rich 
se podílel na přípravě mnoha příběhů 

z dílny Walt Disney® (Pocahontas, 
Medvídek Pú, Liška a pes, Taran I.

S Ä » ® ; .. .
■ 1_ í

Josefa, mladého hebrejského 
chlapce, prodají do otroctví jeho 
vlastní bratři, kteří na něj žárlí. 
Chlapec se dostane do Egypta.
Ani tady však nezapomíná na Boží 
principy, které ho naučil jeho otec. 
Když jej uvrhnou do vězení 
za zločin, který nespáchal, vyloží 
Josef svým spoluvězňům jejich sny 
a svou poctivostí si získá úctu 
každého, koho potká. Jednoho dne 
Josefa povolají, aby vyložil sny 
samotnému faraónovi. Pokud by 
se mu to podařilo, mohl by faraona 
požádat, aby se směl vrátit domů.

, Speciální
bonusy

kom ple tn í česká a slovenská 
verze na I DVD 
tři vědomostní úrovně kvízu 
biblické te x ty  a videoukázky  
ke kvízům 
vo lite lné  zobrazení 
b ib lických veršů 
české a slovenské titu lky  
film i v anglickém jazyce 
obsahy všech dílů 
další pom ůcky na 
w w w .s tud ionade j.sk /abp

Š I I J O I C J

l i a l i i l
Maranaíba o.s. 
Jemnická 887/4 
140 00 Praha 4, ČR 
tel.: +420 224 210 571
web: www.maranatha.cz wel

Cabikova 3. 821 04 Bratislava, SR 
te l.:+421 (2) 4363 3181. 
e-maii;rstudlonadej@casd.sk 
wellwivw.studionadej.sk

В-i Bjlfss
........ ШV českém znení účinkovali: Michal Holár 

Tomáš Juřička, Bohuslav Kalva, Zdeněk Matýska, 
Laďka Něrgešová, Zbyšek Pantůček, Tomáš Racek,

Marek Libert a Libor Terš 
Spolupracovali: Alena Kyralová, 

Michal Závěrka, Petr Kubánek, Dagmar Císařovská, 
"" "  Filip Soós a Alice Hurychová

Použité biblické texty: Biblia -  Slovenský ekumenický překlad, ©  Slovenská biblická spoločnosť, 2008 
www.bible.sk, Bible -  Český ekumenický překlad, ©  Česká biblická společnost, 2007, www.dumbible.c

U.S. TM & © 2008 NEST 1461 S. Beltline Rd., Ste 500, Coppell, TX 75019. Vydáno v rámci licenční 
smlouvy. Všechna práva výrobců a vlastníků autorských práv díla jsou vyhrazena.

Celkový čas

Titulky

2 4  m in  

CZ, SK, E

f —f  f^TTi í-TTiIJ  ra  SJ ä »
2.0 sound

8 ______________________________ __  .

DVD authoring: Rudolf Nagy 
MADE IN SLOVAKIA, 2010

http://www.studionadej.sk/abp
http://www.maranatha.cz
mailto:rstudlonadej@casd.sk
http://www.bible.sk
http://www.dumbible.c

